## Z

- Ζαρρεὺς, cum Tellure invocatur θεῶν πανυπέρτατε πάντων,  
*Alcm. fr. 6. p. 589.*  
 Ζάχυνθος, δετὴ, insula, imperio Ulyssis subjecta, B, 634;  
 α, 246 (Ιάλιες); π, 123, 250; τ, 131; ι, 24 (Ιάλιεσσα); H.  
 Ap. 429.  
 Ζέλεια, urbs Troadis, sub Ida, B, 824; Δ, 103, 121.  
 Ζεὺς, Διὸς, Διτ., Δία, et Ζηνὸς, Ζηνί, Ζηνᾶ, Jupiter, Saturni  
 et Rheæ filius, Ο, 187 sq., cui in partiendo cessit coolum  
 et terra, 192 sqq., seniori et sapientiori quam Neptunus,  
 Ν, 355 sq. Est summus deorum, cui omnes assurgunt,  
 σφοῦ πατρὸς ἐναρίον, Α, 533 sq., supremus moderator,  
 ὑπαρχος μήτωρ divinorum humanorumque, Θ, 22; P,  
 339. Epitheta solita: εὐρύπτα, Κρονίδης, Κρονίαν, μητέα,  
 Ολύμπιος, αιθέρι ναίον, ἀνάκη, νεφεληγέρτας, κελαινεψή,  
 πατήρ ἀνδρῶν τε θεῶν τε, ὑπερμενής, μέγας, μέγιστος, χι-  
 διστος, αἰγίοχος, Κρόνου παῖς, τερπικέραυνος, ἀστεροκη-  
 τής, ὑψηρεμέτης, ἐρίγδουπος πόστος Ἡρᾶς, ἐριθεμέτης,  
 στροπηγέρτα (Π, 298), ὕψινγος, et alia inferius ponenda.  
 In rerum natura ei tribuuntur τὰ μετέωρα, fulmina, nubes,  
 grandines, pluvia, et omina ex æthere et aere (πανομφαῖος,  
 Θ, 250), passim in utroque carmine. Ex eo dies et noctes,  
 ξ, 93, anni tempestates, ω, 343, et ipsi anni, B, 134. In  
 terra quod omnia moderatur, pro teste invocatur in jur-  
 busjurandia, Γ, 276; H, 76; K, 329; ξ, 158, etc., et  
 regibus dat sceptrum et θέμωτας, B, 197, 205 sq. Praecones  
 sunt Διὸς ἀγγελοι, H, 274. Ipse ταῦτης πολέμου ἀνδρώπων,  
 Δ, 84; T, 224; P, 339, et in universa Iliade. Terret ἔγιδε  
 a Vulcano facta, Ο, 308 sqq.; P, 593 sq. Διὸς μάστηγι  
 δα-  
 μῆναι, Μ, 37; Ν, 812. Ejus duo dolia, bonorum et malorum,  
 Ω, 527-533: quæ utraque passim ab eo repetun-  
 tur, sed bona frequentius, ut divitiae, Ψ, 299; δ, 207;  
 ζ, 188, etc. Ξείνος, Ν, 624; ξ, 183, 389: nam hospites  
 tuerit et mendicos, ζ, 207 sq.; et supplices, ι, 269 sq.;  
 Ικετήριος, υ, 213. Ἐρχειος, φ, 415. Quercus ei sacra, E,  
 693; H, 60; ξ, 328; τ, 297. Δωδωνῖος, Πελασγικός, a  
 cultus loco, II, 233. Columbae ei serunt ambrosiam, ρ,  
 63. Haec fere commemoranda duximus ex innumeris, quæ  
 in utroque carmine de eo leguntur; adjicimus aliqua de  
 sobole ejus et de partibus quas sustinet in II. et Od.: nam  
 deorum conciones persequi singulas longum et inutile fo-  
 ret. Amores suos et natos natasque commemorat Ξ, 315-  
 327. Praeterea de Apolline et Diana, H. Ap. init.; de Mer-  
 curio ex Maja, H. Merc. init.; quem inter et Apollinem ju-  
 dicat, 328 sqq.; de Baccho ex Semele, H. 6, 1; 25, 2; 26,  
 5; de Zetho, Amphione et Hercule, λ, 260 sqq.; de Minoe,  
 Ν, 449, qui est Διὸς δαριοτῆς, τ, 179; Xanthus, Jovis fi-  
 lius, Φ, 2; Dardanus, Γ, 215; Sarpedon ex Laodamia,  
 Z, 198 sq.; Νύμφαι, ρ, 240; Ατταλ., κούραι Διὸς, I, 604  
 sqq.; Αττ., πρέσβεις Διὸς θυγάτηρ, T, 91. Hymnus iu eum,  
 22. Proserpinam dat Plutoni fratri uxorem, H. Cer. 30  
 sq.; sed ob famem terre immissam, petit ut eam redire  
 sinat, 325 sqq.; quam invit in Olympum, 441 sqq. Quo-  
 modo Juno eum sefellerit, quom Hercules nasceretur, τ,  
 96-125; quare Ἀττη in terram ex Olympo projicit, 126  
 sqq. — Redux ab Αἴθιοπibus, quo cum diis ierat κατὰ  
 δαῖτα, Α, 423 sq., supplicatus a Thetide, ut Achilli factam  
 injuriam ulciscatur, ei annuit, 493 sqq. Somnium igitur  
 fallens mittit Agamemnoni, B, 2 sqq. Trojanū servare  
 studet, Δ, 1 sqq.; sed Juno clan novas bellū causas serit.  
 Χιτῶνα Διὸς induit sibi Minerva, E, 736. Prohibitis ab